07/03/2022 09:00 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 SRP - UASG 926526 - AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 …

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-eletronico-n-1/2022-srp-uasg-926526-384126539 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/03/2022 | Edição: 44 | Seção: 3 | Página: 176

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 SRP - UASG 926526

O presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte, localizado na Rua

dos Gerânios, 1805, Lagoa Nova, Conjunto Mirassol - CEP. 59077-030 Natal-RN - telefone: (84) 99802-

0862, TORNA PÚBLICO a adjudicação e homologação do certame licitatório referente ao PROCESSO Nº

05/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022, cujo objeto é a contratação de empresa (s), através do

registro de preços, para fornecimento de papel A4, destinados ao Coren-RN, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no instrumento convocatório, que adjudica e homologa como

vencedora do certame a empresa MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CNPJ

23.417.238/0001-12, com valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Natal/RN, 4 de março de 2022.

MANOEL EGÍDIO DA SILVA JÚNIOR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.